АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМ ИТ Е Т  ПО ОБ РА ЗОВ А НИЮ

П Р И К А З

__09.12.2022__                                                                                           __2671__

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике

 в городе Мурманске в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации

города Мурманска от 26.10.2022 № 2170 «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Мурманске в 2022 – 2023 учебном году», на основании протокола заседания

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике от 07.12.2022   п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

в 2022-2023 учебном году.

Председатель комитета                                                                   Т.М. Ларина

                  УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по образованию

администрации города Мурманска

от __09.12.2022__ № __2671__

СПИСОК

победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике

в 2022-2023 учебном году

Победители

Федулеева Полина, 8 класс МБОУ МАЛ

Котельников Николай, 9 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Малышкина Анна, 10 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Верещагин Никита, 11 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Колесов Александр, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Призеры

Бабкин Кирилл, 7 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Гладущенко Глеб, 7 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Андрианов Вячеслав, 8 класс МБОУ г. Мурманска МПЛ

Королев Леонид, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Савченко Юрий, 8 класс МБОУ МАЛ

Токарев Руслан, 8 класс МБОУ г. Мурманска МПЛ

Дермелёва Александра, 9 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Салем Тимур, 9 класс МБОУ г. Мурманска МПЛ

Смирнов Александр, 9 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2»

Галета Михаил, 11 класс МБОУ МАЛ

Колегова Мария, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Лакиза Дмитрий, 11 класс МБОУ МАЛ

Михайлов Максим, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»